
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA    1 

OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE IRIG 

PIB:  101383958 

Vojvode Putnika 1 

22406 Irig 

Republika Srbija 

Datum:  05.07.2021 

Broj:  01-404-12/2021 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac:  OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE IRIG 

Referentni broj:  01-404-12/2021 

Naziv nabavke:  Rehabilitacija Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim putem do raskrsnice sa državnim 
putem drugog reda IIb-313 (Crveni čot - Zmajevac) 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0016750 

Vrsta ugovora   Radovi   Dobra   Usluge 

Glavna CPV oznaka:  45233142 

Naziv predmeta / partije:  Rehabilitacija Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim putem do raskrsnice sa 
državnim putem drugog reda IIb-313 (Crveni čot - Zmajevac) 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV‐a):  243.821.776,66 Valuta:  RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

KATAGO CONSTRUCTION DOO RUMA, 101339929, Vuka Karadžića, 42, Ruma, 22400, Srbija 

SOKAK AGREGATI DOO, 101339988, Vuka Karadžića, 42, Ruma, 22400, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV):  243.789.511,74 

Vrednost ugovora (sa PDV):  292.547.414,09 

Valuta:  RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Rehabilitacija Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim putem do raskrsnice sa državnim putem drugog reda IIb-313 
(Crveni čot - Zmajevac) 

Ref. broj 01-404-12/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 01-404-12/2021, 19.04.2021 

Procenjena vrednost 243.821.776,66 

Tehnika  

CPV 45233142-Radovi na popravljanju puteva 

Kratak opis nabavke Rehabilitacija Grebenskog puta na Fruškoj gori  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0016750 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 21.05.2021 

Rok za podnošenje 21.06.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Ivana Veles 

Dragan Stojić 

Smilja Jocić 

Branko Lukić 

Gordana Lisica 

Ivana Rušpaj 

Velimir Rokvić 

Jelena Knežević 

Đorđe Dangubić 

 



 

 

Goran Vuković 
 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Rehabilitacija Grebenskog puta na Fruškoj gori od raskrsnice sa lokalnim putem do raskrsnice sa državnim putem 
drugog reda IIb-313 (Crveni čot - Zmajevac)

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Garantni rok 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 21.06.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 21.06.2021 12:00:52 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

KARIN KOMERC MD DOO VETERNIK, Živorada Petrovića, 8, 21203, 
Veternik, Srbija 

Samostalno 01/210015381 NE 15.6.2021. 08:43:04 

d.o.o. RASING Vršac, Đure Jakšića 7, lokal 2, 26300, Vršac, Srbija Samostalno 163/21 NE 18.6.2021. 08:39:56 

KATAGO CONSTRUCTION DOO RUMA, Vuka Karadžića, 42, 22400, 
Ruma, Srbija;SOKAK AGREGATI DOO, Vuka Karadžića, 42, 22400, 
Ruma, Srbija 

Grupa ponuđača 103/21/III/7 NE 19.6.2021. 08:36:53 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

 18.6.2021. 09:39:00 Bankarska garancija za ozbiljnost ponude. 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok 
[godine]

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

d.o.o. RASING Vršac 263364142.21 316036970.45 RSD 2.00 po zahtevu 
NARUČIOCA

90 

KARIN KOMERC MD DOO 
VETERNIK 

244500935.90 293401123.08 RSD 2.00 Sve u skladu 
sa ugovorom

90 

KATAGO CONSTRUCTION 
DOO RUMA;SOKAK 
AGREGATI DOO 

243789511.74 292547414.09 RSD 2.00 Naručilac će 
ugovorenu 
cenu radova 
isplatiti 
Izvođaču 
radova na 
sledeći način:
- avans u 
visini od 30% 
od ukupno 
ugovorene 
cene bez 
obračunatog 
poreza na 
dodatu 
vrednost, u 
roku do 45 
(četdesetpet) 
dana od dana 
prijema: 
a) ispravnog 
avansnog 
predračuna i 
izjave o 
namenskom 
korišćenju 
avansa, 
b) bankarske 
garancije za 
povraćaj 
avansnog 
plaćanja, 
v) bankarske 
garancije za 
dobro 
izvršenje 
posla i polisa 
osiguranja; 
- do 60% po 

90 

 

  



 

 

ispostavljenim 
privremenim 
situacijama 
sačinjenim na 
osnovu 
overene 
građevinske 
knjige 
izvedenih 
radova i 
jediničnih 
cena iz 
Ponude, 
potpisanim od 
strane 
stručnog 
nadzora, u 
roku do 45 
(četrdesetpet) 
dana od dana 
prijema 
ispravne 
privremene 
situacije, uz 
važeću 
bankarsku 
garanciju za 
povraćaj 
avansnog 
plaćanja, 
bankarsku 
garanciju za 
dobro 
izvršenje 
posla i polisa 
osiguranja; 
- najmanje 
10% po 
ispostavljenoj 
okončanoj 
situaciji u 
roku do 45 
(četrdesetpet) 
dana od dana 
prijema: 
a) ispravne 
okončane 
situacije 
sačinjene na 
osnovu 
overene 



 

 

građevinske 
knjige 
izvedenih 
radova i 
jediničnih 
cena iz 
Ponude, 
overene od 
strane 
stručnog 
nadzora, 
b) bankarske 
garancije za 
otklanjanje 
grešaka u 
garantnom 
roku, 
v) Zapisnika o 
primopredaji 
radova i 
konačnom 
obračunu 
sačinjenog i 
potpisanog od 
strane 
Komisije za 
primopredaju 
radova i 
konačni 
obračun. 
 

   

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok 
[godine]

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

d.o.o. RASING Vršac 263364142.21 316036970.45 RSD 2.00 po zahtevu 
NARUČIOCA

90 

KARIN KOMERC MD DOO 
VETERNIK 

244500935.90 293401123.08 RSD 2.00 Sve u skladu 
sa ugovorom

90 

KATAGO CONSTRUCTION 
DOO RUMA;SOKAK 
AGREGATI DOO 

243789511.74 292547414.09 RSD 2.00 Naručilac će 
ugovorenu 
cenu radova 
isplatiti 
Izvođaču 
radova na 
sledeći način:

90 

 

  



 

 

- avans u 
visini od 30% 
od ukupno 
ugovorene 
cene bez 
obračunatog 
poreza na 
dodatu 
vrednost, u 
roku do 45 
(četdesetpet) 
dana od dana 
prijema: 
a) ispravnog 
avansnog 
predračuna i 
izjave o 
namenskom 
korišćenju 
avansa, 
b) bankarske 
garancije za 
povraćaj 
avansnog 
plaćanja, 
v) bankarske 
garancije za 
dobro 
izvršenje 
posla i polisa 
osiguranja; 
- do 60% po 
ispostavljenim 
privremenim 
situacijama 
sačinjenim na 
osnovu 
overene 
građevinske 
knjige 
izvedenih 
radova i 
jediničnih 
cena iz 
Ponude, 
potpisanim od 
strane 
stručnog 
nadzora, u 
roku do 45 
(četrdesetpet) 



 

 

dana od dana 
prijema 
ispravne 
privremene 
situacije, uz 
važeću 
bankarsku 
garanciju za 
povraćaj 
avansnog 
plaćanja, 
bankarsku 
garanciju za 
dobro 
izvršenje 
posla i polisa 
osiguranja; 
- najmanje 
10% po 
ispostavljenoj 
okončanoj 
situaciji u 
roku do 45 
(četrdesetpet) 
dana od dana 
prijema: 
a) ispravne 
okončane 
situacije 
sačinjene na 
osnovu 
overene 
građevinske 
knjige 
izvedenih 
radova i 
jediničnih 
cena iz 
Ponude, 
overene od 
strane 
stručnog 
nadzora, 
b) bankarske 
garancije za 
otklanjanje 
grešaka u 
garantnom 
roku, 
v) Zapisnika o 
primopredaji 



 

 

radova i 
konačnom 
obračunu 
sačinjenog i 
potpisanog od 
strane 
Komisije za 
primopredaju 
radova i 
konačni 
obračun. 
 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

KARIN KOMERC MD DOO VETERNIK NE DA 244.500.935,90 293.401.123,08 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Odbija se u skladu sa Članom 144. Stav 1. tačka 4) nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu 
sa dokumentacijom o nabavci i u skladu sa Članom 144. stav 2. ponuda prelazi iznos procenjenen vrednosti predmeta 
javne nabavke. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

d.o.o. RASING Vršac NE DA 263.364.142,21 316.036.970,45 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Odbija se u skladu sa Članom 144. Stav 1. tačka 4) nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu 
sa dokumentacijom o nabavci i u skladu sa Članom 144. stav 2. ponuda prelazi iznos procenjenen vrednosti predmeta 
javne nabavke. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

KATAGO CONSTRUCTION DOO 
RUMA;SOKAK AGREGATI DOO 

DA NE 243.789.511,74 292.547.414,09 RSD 

   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nije utvrđen sukob interesa 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 
  

 



 

 

KATAGO CONSTRUCTION DOO 
RUMA;SOKAK AGREGATI DOO 

1 Cena ponude: 243.789.511,74 RSD DA 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Jedina prihvatljiva blagovremena ponuda. 
 

  

     

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

KATAGO CONSTRUCTION I SOKAK AGREGATI 

 KATAGO CONSTRUCTION DOO RUMA 80% radova na realizaciji ugovora Svi pripremni, deo zemljanih radova, 
sve radove na kolovoznoj konstrukciji 
, koordinacija sa Nadzornim 
organima I odgovornim izvođačima 
radova, koordinacija sa 
akreditovanom laboratorijom u vezi 
izlazaka na teren I vršenja ispitivanja 
(ostali radovi),  priprema obračunskih 
listova knjige, obračuna, vođenje 
gradilišne dokumentacije I izdavanje 
situacija za izvedene radove. 

 SOKAK AGREGATI DOO 20% radova na  realizaciji ugovora Sve potrebne radove na postavljanju 
saobraćajne signalizacije (vertikalne I 
horizontalne), deo zemljanih radova I 
radove na odvodnjavanju 

 

 

  
  

 



 

 

Jedina prihvatljiva blagovremena ponuda. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


